
1e Wijziging van de Tarieventabel gemeente Epe voor belastingen, heffingen 

en rechten 2024 

  

DE RAAD DER GEMEENTE EPE 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van [datum], zaaknummer 959471; 

gelet op de Verordening Financiële bijdrage medisch afval Epe 2023; 

  

BESLUIT 

vast te stellen de volgende wijziging van de Tarieventabel gemeente Epe voor belastingen, heffingen 

en rechten 2024 (1
e
 wijziging). 

  

Artikel I Wijziging bijdrage medisch afval Epe 2024 
De tekst onder 'Bijdrage medisch afval Epe 2024' komt als volgt te luiden: 

1. De basisbijdrage bedoeld in artikel 4 van de Verordening Financiële bijdrage medisch afval Epe 

2023 bedraagt € 150,00. 

2. Onverminderd het eerste lid, bedraagt de extra bijdrage het bedrag ter grootte van de afvalstof- 

fenheffing, bedoeld in onderdeel 1.3, vermeerderd met de voor die container verschuldigde afval- 

stoffenheffing, bedoeld in de onderdelen 1.2.1 en 1.2.2 van de Maatstaven en tarieven afvalstof- 

fenheffing. 

Artikel II  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 

januari 2024. 

  

Epe, 20 juni 2024 

De raad voornoemd, 

de voorzitter, 

dhr. dr. T.C.M. Horn 

de griffier, 

mw. J. Kattenberg 

Nr. 271222 

GEMEENTEBLAD 21 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2024 nr. 271222 21 juni 2024 1 


